591 Cfr. N. 138 -140. 
592 Exemplar constitutionis conùtialis Latine versum "De decretis Tribunalis" inscriptae, cfr . no

tam adN.139. 
593 Non estrepertum. 
594 Matthias Lubienski (1572-1652), ab a . 1621 epus Chelmensis, ab a. 1627 epus Posnaniensis, ab 

a . 1631 epus Vladislaviensis, ab a . 1641 primas et aepus Gnesnensis. 
595 Pultovia (Pultusk), oppdum ad Narew fluvium situm, inde a XIII saeculo bona episcoponun 

Plocensium. 
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Varsaviae, 21 I 1628. 

Nuntiat se litteras eius 11 XII 1627 datas accepisse. Adiungit novitates 
(' 'avvisi") et litteras notulis secretis exaratas. 

Or.: BV, Barb.Lat. 6584 f. 25r. In f. 28v summarium. 
Cop.:. BV, Barb.Lat. 6158 f. 4v-5r. 

Ill .mo et Rev.mo Sig. Padrone CoLmo. 

La lettera di V.ra Signoria lll.ma, che è sola nello spaccio delli 11 del 
passato596, non mi dice altro che il non essere in quella settimana comparse 
costà mie lettere, le quali, come tengo, non siano smarrite, ma ritardate per 
alcuno de gli accidenti tanto famigliari alle poste di qua, così spero saranno 
poi arrivate a sicuro porto. Quel che al presente m'occorre dire di più viene 
registrato nell'annesso foglio e nell'aggiunta cifera597. Et a V.ra Signoria 11-
l.ma per fine riverentemente m'inchino. Di Varsovia, 21 Genaro 1628. 

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma 

a·a) Autographum. 

N.184. 

"Avviso" 
ab Antonio Santa Croce 

<a-humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia-a> 

ad Secretariatum Status transmissum 
Varsaviae, 21 I 1628. 

Princeps Vladislaus in sacra peregrinatione Lobzeniciam (Lobienica) se 
contulit. Princeps Alexander, filiorum regis natu minimus, ex morbo convaluit. 
Varsauiae exspectatur palatinus Kioviensis (Thomas Zamoyski), qui mox Ge
danum proficisci debebit ad pactiones pacis cum Suecis instituendas, ubi iam 
convenerunt recens nominatus Regni vicecancellarius (lacobus Zadzik) et reli-

596 Cfr . N . 159. 
597 Novitates vide sub N . 184, "cifra " non reperitur. 
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qui commissarii ad colloquia cum Suecis designati. Palatinus Smolenscensis 
(Alexander Corvinus Gosiewski) cum 2 milibus militum Rigam frustra oppu
gnavit, deinde Livoniam invasit, ubi multos pagos ab hoste occupatos depopu
latus est et militum Suecorum cohortem, qui ipsum erant aggressi, profligavit. 

Or.: BV, Barb.Lat. 6584 f. 26r-v. 
Cop.: BV, Barb.Lat. 6158 f. 5r-v. 

Di Varsovia, 21 Genaro 1628 

Giovedì della settimana passata partì dalla Corte il Ser.mo Prencipe 
Vladislao per andare a compire una sua divotione ad una miracolosa Ma
donna di Lobzenica in Polonia Maggiore598, distante di qui intorno a 40 le
ghe.